

---

# TechDan K/S

**CVR-nr.: 38297236**

Dalbyvej 11  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Jan S. Hove**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TechDan K/S  
Dalbyvej 11  
4690 Haslev  
e-mailadresse: mt@techdan.dk  
CVR-nr.: 38297236  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i autoriseret el-installatør og service- og montørvirksomhed for varmepumper og energianlæg, installere og rådgive om varme- og vandpumper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 21.856 kr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>441.366</b>	<b>451.414</b>
Lønninger		0	-82.103
Andre omkostninger til social sikring		0	-1.021
Andre personaleomkostninger		-3.691	-6.004
Andre driftsomkostninger		-411.445	-360.981
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.230</b>	<b>1.305</b>
Andre finansielle indtægter		149	14
Øvrige finansielle omkostninger		-4.523	-209
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.856</b>	<b>1.110</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21.856</b>	<b>1.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		21.856	1.110
<b>I alt</b>		<b>21.856</b>	<b>1.110</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.841	263.860
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		303.355	209.725
Andre tilgodehavender		28.453	16.549
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>480.649</b>	<b>490.134</b>
Likvide beholdninger		196.482	34.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>677.131</b>	<b>525.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>677.131</b>	<b>525.091</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		101.890	101.890
Overført resultat		123.175	102.429
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>225.065</b>	<b>204.319</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.977	317.536
Skyldig moms og afgifter		20.961	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.128	3.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>452.066</b>	<b>320.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>452.066</b>	<b>320.772</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>677.131</b>	<b>525.091</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0